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January 2, 2013
TO ALL POTENTIAL OFFERORS OF THE CONTRACT DOCUMENTS:
Addendum No. 3
RE:  Project No. MDTA 2013-02
Physical On-Site Condition Inspections of facilities under the

jurisdiction of the Maryland Transportation Authority

To Whom It May Concern:

e (Questions and Answers are issued per this Addendum.

Very truly yours,

s 1A

. Donna DiCerbo, CPPB & CPPO
Acting Director, Division of Procurement

DD/jm

THIS AMENDMENT IS ISSUED TO CLARIFY, ADD TO, DELETE FROM,
CORRECT AND/OR CHANGE THE BID DOCUMENTS TO THE EXTENT
INDICATED AND IS HEREBY MADE A PART OF THE SAID BID DOCUMENTS
ON WHICH THE CONTRACT WILL BE BASED. THIS AMENDMENT BECOMES
PART OF THE BID PACKAGE AND MUST BE ATTACHED TO THE OUTSIDE
COVER OF THE PROPOSAL FORM. FAILURE TO DO SO MAY RESULT IN
REJECTION OF YOUR BID. COMAR 21.05.02.08 REQUIRES THAT ALL
AMENDMENTS ISSUED BE ACKNOWLEDGED; THEREFORE, THE ATTACHED
RECEIPT MUST BE RETURNED TO THIS OFFICE. FAILURE TO RETURN THE
RECEIPT ACKNOWLEDGING THE AMENDMENT MAY RESULT IN REJECTION
OF YOUR BID.
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January 2, 2013

TO ALL POTENTIAL OFFERORS OF THE CONTRACT
DOCUMENTS:

Addendum No. 3

RE:  Project No. MDTA 2013-02
Physical On-Site Condition Inspections of Facilities Under the
Jurisdiction of the Maryland Transportation Authority

To Whom It May Concern:

It 1s important that you acknowledge receipt of this Addendum No. 2 on the
referenced contract regardless of whether you will be submitting a proposal.

Very truly yours,

Ms. Donna DiCerbo, CPPB & CPPO
Acting Director, Division of Procurement

DD/jm

Project No. MDTA 2013-02

This will acknowledge receipt of the attached Addendum No. _3

NAME OF COMPANY

SIGNATURE DATE



ADDENDUM No. 3
— Questions and Answers — Page 1 of 1
DATE: January 2, 2013
MARYLAND TRANSPORTATION AUTHORITY
Division of Procurement
PROJECT NUMBER: MDTA 2013-02

CONTRACT TITLE: Physical On-Site Condition Inspections of facilities under the

Jurisdiction of the Maryland Transportation Authority

The following questions are issued to clarify, answer and to acknowledge all questions submitted in
anticipation and in response to the Expression of Interest.

L

Does the minimum 11 point font restriction apply to the organizational chart? If so, would you
consider allowing the organizational chart to be 11x17?

Response:

Yes, the 11 point font restriction does apply to the organization chart.
Unfortunately anything smaller becomes difficult to read. No, the MDTA will not
allow documents submitted to be 11x17.

2. Can you tell me who the current incumbents are for this contract? I am a local DBE (survey) and I'm
looking to team with some A/E firms.

3.

Response:

The current incumbents for the proposed contracts are:

Rummel, Klepper & Kahl, LLP/Modjeski and Masters, Inc., A Joint
Venture

Greenhorne & O’Mara, Inc.,/Ammann & Whitney Consulting Engineers,
P.C./Pennoni Associates, Inc., A Joint Venture

Hardesty & Hanover, LLP/AECOM Technical Services, Inc.,/Whitman, Requardt
& Associates, LLP, A Joint Venture

Additionally, the Bidders list for this solicitation is available on the eMaryland
Marketplace website, (https://emarvland.buyspeed.com/bso). To view this list:

On the eMaryland website; https://emaryland.buyspeed.com/bso

Click Open Bids on the Login screen (DO NOT LOG IN to eMaryland)

Open bid opportunities will be listed (you can filter the list by category, if desired)
On the open bids screen, the right hand column is labeled Bid Holders List

When the solicitation is found, double click the List link to view the Bid Holders
List '

If you need additional assistance, please contact the Division of Procurement at
(410) 537-7525.

Is there any Pre bid meeting for the above referenced project?

Response:

No.



